MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 360/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ao Requerimento n° 306/19, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI, informamos
conforme manifestação prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de Obras e
Serviços Públicos da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que no
momento não há previsão para o recapeamento da camada asfáltica dos corredores
internos para o acesso do local indicado, também utilizados para a prática de
caminhadas.

Os serviços para manutenção dos assentos,
substituições das tampas e grelhas metálicas dos bueiros já estão sendo executadas.
Todavia, a finalização dos reparos nos bancos encontra-se no aguardo da aquisição de~
alguns materiais requisitados . f :

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

/

RB. {G. 17. 171/19)

f.§
o que for :;~

....;,
t"S,t .......
•.o